
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

评标报告 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

项目名称：洛阳市孟津区交通运输局 2023 年农村公路改造提

升工程（X003 孟鹤线）项目 

项目编号：孟津工施招标(2023)0379 号 

招标人：洛阳市孟津区交通运输局 

招标代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司 

评标日期：2024 年 1 月 9日 

 
 

 
 
 



一、项目基本情况 

1、项目名称：洛阳市孟津区交通运输局 2023 年农村公路改造提升工程（X003

孟鹤线）项目 

2、项目编号：孟津工施招标(2023)0379 号 

3、招 标 人：洛阳市孟津区交通运输局 

4、代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司 

5、招标公告发布日期：2023 年 12 月 16 日 

6、变更公告发布日期：/ 

7、公告发布媒体：《河南省政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心》及《中

国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》 

8、招标方式：公开招标 

9、开标日期：2024 年 1月 9 日 09 时 10 分(北京时间) 

10、开标地点：孟津县公共资源交易中心开标一室（孟津区） 

11、评标日期：2024 年 1 月 9 日 

12、评标地点：孟津县公共资源交易中心 

二、开标情况 

第 一 信 封 (商 务 及 技 术 文 件 )开 标 记 录 表  

序号 投标单位 
工期 
(日历天) 质量目标 

项目经理及

注册编号 

项目总工及

证书编号 

投标有

效期 

1 
洛阳交建建工集

团有限公司 
90 

工程交工验收的 

质量评定：合格 

竣工验收的质量 

评定：合格 

路豪凯、豫

1412019202005

698 

孙云鹏、

C1591718090074

0 

投标截止

之日起90

日历天 

2 
河南三众路桥建

设有限公司 
90 

工程交工验收的 

质量评定：合格 

竣工验收的质量 

评定：合格 

马庆红、豫 

241141457723 

 

田杨、 

C1591718090030 

7 

 

投标截止

之日起90

日历天 

3 
创世建设有限公

司 
90 

工程交工验收的 

质量评定：合格 

竣工验收的质量 

评定：合格 

姓名：陈永新   注

册编号：豫

1612007200803

606 

姓名：刘远征 

证 书 编 号 ：

B0601090001 

 

投标截止

之日起90

日历天 

4 
洛阳天泽建设集

团有限公司 
90 

工程交工验收的 

质量评定：合格 

卢 存 、 豫

1412023202305

布磊华、 

C2021094103990 

投标截止

之日起90



竣工验收的质量 

评定：合格 

909 

 

060055 

 

日历天 

 

三、评标委员会组成情况 

评标委员会主任：李灿堂 

评标委员会成员：苏志伟、张慧兰、张晓燕、张少锋
 

四、评标方法：综合评分法(双信封评标办法) 

五、形式评审与响应性评审情况 

1、第一信封形式评审与响应性评审情况 

序号 评审因素 

投标单位及评审意见 

洛阳交建建工 

集团有限公司 

河南三众路桥 

建设有限公司 

创世建设有限 

公司 

洛阳天泽建设 

集团有限公司 

1 

投标文件按照招标文件规定的

格式、内容填写，字迹清晰可辨 通过 通过 通过 通过 

2 

投标文件上法定代表人或其委

托代理人的签字盖章齐全，符合

招标文件规定 

通过 通过 通过 通过 

3 

与所投标段的其他投标人不存

在控股、管理关系或单位负责人

为同一人的情况；与招标人也不

存在利害关系并可能影响招标

公正性 

通过 通过 通过 通过 

4 

投标人法定代表人授权委托代

理人签署投标文件的,需提交授

权委托书,且授权人和被授权人

均在授权委托书上签字或电子

签章。 

通过 通过 通过 通过 

5 

投标人法定代表人亲自签署投

标文件的,提供了法定代表人身

份证明,且法定代表人在法定代

表人身份证明上签字或电子签

通过 通过 通过 通过 



 

2、第一信封资格评审情况： 

 

序号 评审因素 

投标单位及评审意见 

洛阳交建建工 

集团有限公司 

河南三众路桥 

建设有限公司 

创世建设有限 

公司 

洛阳天泽建设 

集团有限公司 

1 
投标人具备有效的营业执

照、资质证书、安全生产许

可证； 

通过 通过 通过 通过 

2 
投标人的资质等级符合招标

文件投标人须知前附表的规

定； 

通过 通过 通过 通过 

3 
投标人拟派项目经理、拟派

项目总工情况符合招标文件

投标人须知前附表的规定； 

通过 通过 通过 通过 

4 
投标人的信誉符合招标文件

投标人须知前附表的规定。 
通过 通过 通过 通过 

章。 

6 

投标人如有分包计划,符合招标

文件第二章“投标人须知”第

1.11 款规定,且按招标文件“投

标文件格式”的要求填写了“拟

分包项目情况表”。 

通过 通过 通过 通过 

7 

同一投标人未提交两个以上不

同的投标文件,但招标文件要求

提交备选投标的除外。 

通过 通过 通过 通过 

8 
投标文件中未出现有关投标报

价内容。 
通过 通过 通过 通过 

9 

投标文件载明的招标项目完成

期限未超过招标文件规定的时

限。 

通过 通过 通过 通过 

10 
投标文件对招标文件的实质性

要求和条件作出响应。 
通过 通过 通过 通过 

11 权利义务符合招标文件规定 通过 通过 通过 通过 



5 
投标人的其他要求符合招标

文件投标人须知前附表的规

定。 

通过 通过 通过 通过 

6 
投标人不存在第二章“投标

人须知”第 1.4.3 项或第

1.4.4 项规定的任何一种情

形。 

通过 通过 通过 通过 

3、第二信封形式评审与响应性评审情况 

 

序号 评审因素 

投标单位及评审意见 

洛阳交建建工 

集团有限公司 

河南三众路桥 

建设有限公司 

创世建设有限 

公司 

洛阳天泽建设 

集团有限公司 

1 
投标文件按照招标文件规定的格

式、内容填写，字迹清晰可辨； 
通过 通过 通过 通过 

2 

投标文件上的签字盖章齐全，符

合招标文件规定； 
通过 通过 通过 通过 

3 
投标报价中的报价未超过招标文

件设定的最高投标限价； 
通过 通过 通过 通过 

4 
投标报价中报价的大写金额能够

确定具体数值； 
通过 通过 通过 通过 

5 

同一投标人未提交两个及以上不

同的投标报价，但招标文件要求

提交备选投标的除外； 

通过 通过 通过 通过 

6 

投标人填写完毕的工程量清单未

对工程量清单电子文件中的数

据、格式和运算定义进行修改；

工程量清单中的投标报价和投标

函大写金额报价一致。 

通过 通过 通过 通过 

4、未通过初步评审的投标人情况： 

六、所有人投标人总得分情况 

序号 投标人名称 商务标  技术标  
主要  

人员  

其他  

因素  
总得分  排名 

1 洛阳天泽建设集团有限公司 
49.99 17.56 13 17 97.55 1 



七、其他评审得分情况：无 

八、其他需要说明的情况(如授标建议，评委的不同意见，现场特殊

情况等等): 

无 

九、评标结果 

序号  中标候选人排序 投标人名称  投标报价（元） 

1 第一名 洛阳天泽建设集团有限公司 14357270.14 

2 第二名 创世建设有限公司 14350112.42 

3 第三名 河南三众路桥建设有限公司 14364475.43 

十、中标候选人响应招标文件情况(代理机构必填项，若不需要业绩

或资质则填写“无”): 

1、企业资质 

p w q z _  1 3 5 4 5 7  

中标候选人  候选人名称  资质等级  证书编号  

第一中标候选

人 

洛阳天泽建设集团有

限公司 

公路工程施工总承包贰

级 
D341015282 

第二中标候选

人 
创世建设有限公司 

公路工程施工总承包壹

级 
D141136297 

第三中标候选

人 

河南三众路桥建设有

限公司 

公路工程施工总承包贰

级 
D241014435 

2、企业业绩 

中标候选人名

称  
工程名称  建设单位  合同签订时间 

2 
创世建设有限公司 

49.99 16.14 8 11 85.13 2 

3 河南三众路桥建设有限公司 
49.98 16.66 10 6 82.64 3 

p w q z_  1 3 5 4 5 3  p w q z_  1 3 5 4 5 0  p w q z_  1 3 5 4 5 5  



洛阳天泽建设

集团有限公司 

洛阳市涧东路、芳林路

提升改造工程施工第二

标段 

洛阳市住房和城乡建设局 2020.5.25 

洛阳市开元大道（苏秦

街至伊水西路段）等六

条道路提升改造工程施

工第二标段 

洛阳市住房和城乡建设局 2021.4.8 

洛阳市洛龙区展览路

（长厦门街至乐天路

段）打通工程一标段 

洛龙区住房和城乡建设局 2021.7.19 

创世建设有限

公司 

颍州区 X045 朱三路改建

工程及三塔集镇范桥改

造工程 

阜阳市交通运输局颍州分局 2020.12.24 

荥阳市全域公交城乡一

体化建设项目配套公路

提升工程-X057 荥后线

/X088 陈张线/X026 马五

线/X024 王科线/X034 陇

岵线十五标段 

荥阳市交通运输局 2020.9.4 

河南三众路桥

建设有限公司 

新郑市辛店镇人民政府

2020 年农村公路“三年

行动计划”建设项目施工

一标段 

新郑市辛店镇人民政府 2020.10.10 

3、项目经理信息 

中标候选人  候选人名称 
项目经理姓

名  

项目经理职业

资格  
证书编号  

第一中标候选

人 

洛阳天泽建设集

团有限公司 
卢存 

公路工程一

级 

注册建造师 

豫 

1412023202305909 

第二中标候选

人 

创世建设有限公

司 
陈永新 

公路工程一

级 

注册建造师 

豫 

1612007200803606 

第三中标候选

人 

河南三众路桥建

设有限公司 
马庆红 

公路工程二

级 

注册建造师 

豫 

241141457723 

 

 

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认: 




	一、项目基本情况
	二、开标情况
	六、所有人投标人总得分情况
	七、其他评审得分情况：无
	八、其他需要说明的情况(如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等):
	无
	九、评标结果
	十、中标候选人响应招标文件情况(代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”):
	1、企业资质
	2、企业业绩
	3、项目经理信息
	十一、评标委员会编制评标报告并签字确认:
	监督员签字：
	2024年1月9日



